
DFfR Oplevelsesrotur 2018 
 

ISLAND i Nordatlanten 

 En unik natur, fantastiske fjorde, geysere, varme kilder og bade, midnatssol, vulkaner, gletchere, 
hvaler, Islandske Sagaer, skønne landsbyer, Reykjavík, Akureyri, Húsavík. 

 

Forespørgsel om du vil med? 
 

Vi planlægger en 14 dages oplevelsesrotur i robåd 
og havkajak midt i juli måned 2018 (ca. lørdag 7. 
juli til søndag den 22. juli (afh. af flyafgange)).  
 
Prisen bliver omkring 18-20.000 kr. for 14 dage 
med fly fra Kastrup til Reyjkavik (Keflavik) og retur, 
overnatning i telt eller vandrerhjem/campinghytter 
nogle dage samt forplejning (excl. drikkevarer) samt 
transport over land. 
 
Selve turen bliver en stjernerotur, hvor vi overnatter 
3 eller 4 steder på de 14 dage og ror ud derfra. Ro-
området bliver fortrinsvis Vestfjordene og Nord-
landet. 

 
Der vil også være udflugter til nogle af Islands mange enestående 
naturseværdigheder som f.eks. Den Blå Lagune, Nationalparken 
Vatnajökull, Geysir Nationalpark med Strokkur-geyseren eller nogen af 
de mange spektakulære vandfald og fosser. Transporten af bådene 
bliver enten på fragtskib eller med bilfærge fra Hirtshals. 
 
Der vil blive plads til ca. 
35 personer, og der vil 
være særlige fysiske 

krav, deltagerne skal opfylde for at komme i betragtning 
bl.a. nyt svømmebevis (600 m), opnåede rodistancer i 
2018, god fysik og bevægelighed, ingen helbredsmæssige 
problemer. Desuden god roerfaring og kunne udføre en 
entrings- eller kæntringsprøve. 
 
Detaljerne om turen er ikke på plads endnu, men vi vil 
alligevel gerne have en uforpligtende forhåndstilkende-
givelse fra langtursroere og havkajakroere, der gerne vil med. 
 
Skriv til kate@skavin.dk inden 15/01-2018, så vil du høre fra os hurtigst muligt derefter. Der vil efter-
følgende komme mulighed for bindende tilmelding til turen efter aftale med Roaktivitetsudvalget. Kontakt os 
hvis der er nogen spørgsmål til turen. 
 
Med forventningsfuld rohilsen 
Kate & Jesper Skavin 

mailto:kate@skavin.dk

